

MM Invest A/S

Rønnevej 4 B, 8240 Risskov

CVR-nr. 36 62 48 17

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2021.

Steffen Ebdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MM Invest A/S Rønnevej 4 B 8240 Risskov
	CVR-nr.: 36 62 48 17
	Stiftet: 21. marts 1953
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Steffen Ebdrup Marie-Louise Vagnby Lars Gerner Jensen
Direktion	Marie-Louise Vagnby
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage finansiering og investering samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.417 t.kr. mod 538 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.556 t.kr. mod -498 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.416.652	537.899
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-139.133
Driftsresultat	4.416.652	398.766
Andre finansielle indtægter	535.952	139.543
Øvrige finansielle omkostninger	-205.512	-83.103
Resultat før skat	4.747.092	455.206
Skat af årets resultat	-190.609	-952.769
Årets resultat	4.556.483	-497.563
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	4.499.983	0
Disponeret fra overført resultat	0	-552.863
Disponeret i alt	4.556.483	-497.563

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>10.055.476</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.055.476</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.442.939</u>	<u>963.879</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.442.939</u>	<u>963.879</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.442.939</u>	<u>11.019.355</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	123.121
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>32.600</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>155.721</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.736.418</u>	<u>361.561</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.736.418</u>	<u>517.282</u>
	Aktiver i alt	<u>9.179.357</u>	<u>11.536.637</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	8.069.074	3.569.092
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>9.125.574</u>	<u>4.624.392</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>5.394.142</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.394.142</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	380.427
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	31.250
Selskabsskat	22.533	945.073
Anden gæld	<u>0</u>	<u>161.353</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.783</u>	<u>1.518.103</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>53.783</u>	<u>6.912.245</u>
Passiver i alt	<u>9.179.357</u>	<u>11.536.637</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	3.569.091	55.300	4.624.391
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.499.983	56.500	4.556.483
	1.000.000	8.069.074	56.500	9.125.574

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2020	7.442.939
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>217.548</u>

31/12 2020

31/12 2019

2. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2020	10.931.563	10.931.563
Afgang i årets løb	<u>-10.931.563</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>10.931.563</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-876.087	-736.954
Årets af-/nedskrivninger	0	-139.133
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>876.087</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>-876.087</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>10.055.476</u>

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2020	963.879	963.879
Tilgang i årets løb	7.528.937	0
Afgang i årets løb	<u>-1.532.351</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>6.960.465</u>	<u>963.879</u>
Årets opskrivninger	<u>482.474</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>482.474</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>7.442.939</u>	<u>963.879</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.
